

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
[подпись]

Хабидулина Светлана Алек-  
сандровна  
[подпись]  
фамилия, инициалы

«23» 05 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
Муниципальное Бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной  
работы г. Челябинска»  
(полное наименование работодателя)

454138, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Пионерская, д. 3 кв. 33  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7448026149  
(ИНН работодателя)

1027402545026  
(ОГРН работодателя)

80.10.3  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
[подпись]

Петровых А.И.  
[подпись]  
Ф.И.О.

29.05.17  
[дата]

  
[подпись]

Гейт Р.П.  
[подпись]  
Ф.И.О.

29.05.17  
[дата]

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное Бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной работы г. Челябинска» Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	119	5/5	0/0	5/5	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщины	77	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Офис «ЦВР»</b>																						
1915/12-1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1915/12-2	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>СП «Удубка»</b>																						
1915/12-3	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1915/12-	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной работы г. Челябинска»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении

По результатам СОУТ несоответствия не выявлены, рабочие места в мероприятиях не нуждаются.


Дата составления: 29.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Хабидуллина Светлана Александровна  
  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Ф.И.О. \_\_\_\_\_  
 29.05.2017  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь  
 (должность) \_\_\_\_\_  
  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Петровых А.И.  
 Ф.И.О. \_\_\_\_\_  
 29.05.2017  
 (дата)

Старший педагог дополнительного образования  
 (должность) \_\_\_\_\_  
  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Гейт Р.П.  
 Ф.И.О. \_\_\_\_\_  
 29.05.2017  
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3323  
 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Шигин Андрей Валентинович  
 Ф.И.О. \_\_\_\_\_  
 29.05.2017  
 (дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

3330  
 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Петухова Ольга Андреевна  
 Ф.И.О. \_\_\_\_\_  
 29.05.2017  
 (дата)